
  

1. Odluka o imenovanju članova Mandatnog povjerenstva, 

2. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za izbor i imenovanje, 

3. Odluka o imenovanju predsjednice Općinskog vijeća, 

4. Odluka o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća. 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  4/2021      Godina XI.         Velika Pisanica, 9. lipnja 2021.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 



Broj   4/2021                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 1 

  

 

1. 
 
 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Velika 

Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/2021) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na konstituirajućoj 

sjednici Općinskog vijeća održanoj 8. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Mandatnog povjerenstva 

 

Članak 1. 

U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Marina Uher,  za predsjednicu 

2. Martin Dent, za člana 

3. Damir Đurđević, za člana 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 023-01/21-01/4 

URBROJ: 2103/05-01-21-1 

Velika Pisanica, 8. lipnja 2021. 

PRVI PREDSJEDAVAJUĆI  

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Zlata Berkeš  

2. 
 

 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Velika 

Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/2021) Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na konstituirajućoj 

sjednici Općinskog vijeća održanoj 8. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Povjerenstva za izbor i imenovanje 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica imenuju se: 

1. Josip Dinjar, za predsjednika, 

2. Mario Dedaj, za člana, 

3. Silvio Radović, za člana 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 023-01/21-01/5 

URBROJ: 2103/05-01-21-1 

Velika Pisanica, 8. lipnja 2021. 



Broj   4/2021                      Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                         Strana 2 

  

 

PREDSJEDAVAJUĆA OPĆINSKOG 

VIJEĆA: 

Zorica Vasić  

3. 
 
 Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Velika 

Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/2021), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na konstituirajućoj 

sjednici Općinskog vijeća održanoj 8. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju predsjednice Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica 

 

Članak 1. 

 Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica imenuje se Marina Uher. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/6 

URBROJ: 2103/05-01-21-1 

Velika Pisanica, 8. lipnja 2021. 

           Predsjednica Općinskog vijeća 

                Marina Uher 

 

4. 
 Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Velika 

Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ br. 1/2021), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na konstituirajućoj 

sjednici Općinskog vijeća održanoj 8. lipnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica 

 

Članak 1. 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica imenuje se Martin Dent. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 

KLASA: 021-05/21-01/7 

URBROJ: 2103/05-01-21-1 

Velika Pisanica, 8. lipnja 2021. 

           Predsjednica Općinskog vijeća 

                Marina Uher 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

 

Telefon: 043/883-920, e – mail: info@velika-pisanica.hr 

Web: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 25 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

mailto:info@velika-pisanica.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

